Proc. Leg. nº 2483/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 644/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações quanto aos atletas federados
no Campeonato Valinhense Menores 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

- Considerando o regulamento que regia o Campeonato

Valinhense categoria menores 2024;

- Considerando o artigo 6º parágrafo 4º haverá o limite de

até dois atletas federados por equipe, sendo considerado:

Federações de Futsal e Futebol de Campo, federados no

ano vigente do campeonato;

- Considerando que no aplicativo não é possível visualizar

os atletas federados, pois nem todas as equipes especificaram os atletas federados;

Pergunta:
É de responsabilidade dos dirigentes sinalizar atletas

federados?

 Justificativa:
Este Vereador solicita que seja enviada a esta Casa de

Leis, relação de todos os garotos federados, inscritos nas equipes que participarão

do referido campeonato, especificando equipes e categorias.

Valinhos, aos 06 de Maio 2024.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho ( Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0030240YFGV21866
		2024-05-06T15:36:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura